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OLJEDIREKTORATET Avtalebasert omradde (BAA) Utskriftstidspunkt: 28.3.2024 - 11:35

Generell informasjon

Navn SN@HVIT UNIT
NPDID for avtalebasert omrade 1333943
Faktakart i nytt vindu lenke til kart
Type UNITIZED
Aktivt Y

Gyldig fra 21.07.2000
Gyldig til

Rettighetshaver - ndvarende

Fra dato Selskap, langnavn Andel [%]

31.01.2024 Equinor Energy AS 36.790000
Petoro AS 30.000000
TotalEnergies EP Norge AS 18.400000
Var Energi Norge AS 12.000000
Wintershall Dea Norge AS 2.810000

Felt

Navn

SN@HVIT

Operatgrskap - ndveaerende

Selskap, langnavn
Equinor Energy AS

Areal - ndvaerende

Fra dato polygon Nasjonskode Blokk navn Utvinningstillatelse |Polygon Polygon areal
nummer [km2]
22.09.2023 NO 7120/8 064 1 133.750
NO 7120/5 110 2 2.190
NO 7120/5 110 3 10.970
NO 7121/5 110 4 28.410
NO 7121/5 110 5 15.240
NO 7120/7 448 6 13.330
NO 7120/8 448 7 15.540
NO 7120/8 448 8 39.820
NO 7120/9 448 9 28.700
NO 7120/7 077 10 49.880
NO 7120/7 077 11 9.970
NO 7120/9 078 12 66.040
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Sum

NO
NO
NO
NO
NO
NO

7120/6 097 13 84.060
7120/6 097 14 39.500
7121/4 099 15 85.120
7121/7 100 16 77.020
7121/6 110 B 17 18.510
7122/6 110 B 18 89.500

807.550

Rettighetshavere - overfgringer

Fra dato

31.01.2024

31.01.2024

18.06.2021

18.06.2021

13.11.2019

13.11.2019

16.05.2018

16.05.2018

22.02.2018

22.02.2018

13.01.2016

13.01.2016

13.03.2015

Retning

TO

FROM

FROM

TO

TO

FROM

FROM

TO

FROM

TO

TO

FROM

TO

Type endring Selskapsnavn Overdratt
andel [%]

CHANGE OF Var Energi Norge 12.000000

COMPANY AS

NAME

CHANGE OF Neptune Energy 12.000000

COMPANY Norge AS

NAME

CHANGE OF |Total E&P Norge 18.400000

COMPANY AS

NAME

CHANGE OF |TotalEnergies EP 18.400000

COMPANY Norge AS

NAME

MERGER/TA Wintershall Dea 2.810000

KEOVER Norge AS

MERGER/TA DEA Norge AS 2.810000

KEOVER

CHANGE OF |Statoil Petroleum 36.790000

COMPANY AS

NAME

CHANGE OF |Equinor Energy AS 36.790000

COMPANY

NAME

CHANGE OF ENGIE E&P Norge 12.000000

COMPANY AS

NAME

CHANGE OF Neptune Energy 12.000000

COMPANY Norge AS

NAME

CHANGE OF ENGIE E&P Norge 12.000000

COMPANY AS

NAME

CHANGE OF GDF SUEZ E&P 12.000000

COMPANY Norge AS

NAME

CHANGE OF |DEA Norge AS 2.810000

COMPANY

NAME
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13.03.2015

01.01.2011

01.01.2011

01.11.2009

01.11.2009

02.01.2009

02.01.2009

01.01.2009

01.01.2009

01.10.2007
01.10.2007
26.06.2006
26.06.2006

01.01.2004

01.01.2004

01.01.2004

06.05.2003

06.05.2003

18.12.2001

18.12.2001
17.06.2001

17.06.2001
06.06.2001

06.06.2001

FROM

FROM

TO

TO

FROM

TO

FROM

FROM

TO

TO
FROM
TO
FROM

FROM

TO

FROM

TO

FROM

TO

FROM
FROM

TO
TO

FROM

CHANGE OF
COMPANY
NAME

TRANSFER
TRANSFER

CHANGE OF
COMPANY
NAME

CHANGE OF
COMPANY
NAME

MERGER/TA
KEOVER

MERGER/TA
KEOVER

CHANGE OF
COMPANY
NAME

CHANGE OF
COMPANY
NAME

UNKNOWN
UNKNOWN
UNKNOWN
UNKNOWN

UNKNOWN

UNKNOWN

UNKNOWN

UNKNOWN

UNKNOWN

UNKNOWN

UNKNOWN
UNKNOWN

UNKNOWN
UNKNOWN

UNKNOWN

RWE Dea Norge
AS

Hess Norge AS

Statoil Petroleum

AS
Statoil Petroleum

AS

StatoilHydro
Petroleum AS

StatoilHydro
Petroleum AS

StatoilHydro ASA

Gaz de France
Norge AS

GDF SUEZ E&P
Norge AS

StatoilHydro ASA
Statoil ASA (old)
Hess Norge AS

Amerada Hess
Norge AS

Svenska
Petroleum
Exploration AS

Statoil ASA (old)

Norsk Hydro
Produksjon AS
Total E&P Norge
AS

TotalFinaEIlf
Exploration Norge

AS

TotalFinaEIf
Exploration Norge

AS
Total Norge AS
Statens Direkte

@konomiske

Engasjement
SDOE

Petoro AS

Gaz de France
Norge AS
Statoil ASA (old)
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2.810000

3.260000

3.260000

33.530000

33.530000

33.530000

33.530000

12.000000

12.000000

33.530000
33.530000
3.260000
3.260000

1.240000

11.240000

10.000000

18.400000

18.400000

18.400000

18.400000
30.000000

30.000000
12.000000

12.000000
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10.05.2001 TO UNKNOWN Statoil ASA (old) 34.290000
10.05.2001 TO UNKNOWN Statens Direkte 30.000000
@konomiske
Engasjement
SDOE
10.05.2001 FROM UNKNOWN Den norske stats 64.290000

oljeselskap a.s
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